
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka

1 Celkové způsobilé výdaje 36,00 5 797 079,62

1.1 Výdaje na přímé aktivity 207 175,68 5 179 391,94

1.1.1
Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč 

HIM a 60 tis. Kč NHIM)
0,00

1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 5 179 391,94

1.1.2.1 Osobní výdaje 3 294 538,94

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 2 497 660,00

1.1.2.1.1.1 Platy 2 217 600,00

1.1.2.1.1.1.1 Odborný garant projektu 14 400,00 36,00 518 400,00 měsíc

1.1.2.1.1.1.9 Speciální pedagog 27 200,00 36,00 979 200,00 měsíc

1.1.2.1.1.1.10 Psycholog 20 000,00 36,00 720 000,00 měsíc

1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00

1.1.2.1.1.3 DPP 280 060,00

1.1.2.1.1.3.6 Mentor 380,00 232,00 88 160,00 hodina

1.1.2.1.1.3.7 Metodik 380,00 200,00 76 000,00 hodina

1.1.2.1.1.3.8 Odborný konzultant IRSKO 380,00 50,00 19 000,00 hodina

1.1.2.1.1.3.9 Speciální pedagog 235,00 100,00 23 500,00 hodina

1.1.2.1.1.3.10 Psycholog 280,00 50,00 14 000,00 hodina

1.1.2.1.1.3.11 IT specialista 270,00 220,00 59 400,00 hodina

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 584 692,24

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 549 964,80

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 34 727,44

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 212 186,70

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 199 584,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 12 602,70

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 126 203,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 44 203,00

1.1.2.3.1.1 Batoh či taška na notebook 2 000,00 5,00 10 000,00

1.1.2.3.1.2 USB Flash disk 222,00 5,00 1 110,00

1.1.2.3.1.3 Tiskárny (laserové) 3 008,00 2,00 6 016,00 Kus

1.1.2.3.1.4 Notebooky 15 000,00 1,00 15 000,00 Kus

1.1.2.3.1.5 Skartovací stroje 3 843,00 1,00 3 843,00 Kus



1.1.2.3.1.6 Mobilní telefony 4 117,00 2,00 8 234,00 Kus

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00

1.1.2.3.3 Materiál 82 000,00

1.1.2.3.3.1 Terapeutické karty pro osobnostní rozvoj 1 000,00 30,00 30 000,00

1.1.2.3.3.2 Kniha a pomůcka pro práci s emocemi 1 300,00 40,00 52 000,00

1.1.2.4 Nehmotný majetek 111 750,00

1.1.2.4.1 Licence programu pro rozvoj čtenářských. dov. 6 000,00 15,00 90 000,00

1.1.2.4.2 Licence programu pro rozvoj matem. dovedn. 1 450,00 15,00 21 750,00

1.1.2.6 Nákup služeb 1 646 900,00

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 1 646 900,00

1.1.2.6.1.1 Konference  k výsledkům inkluzivního vzdělávání 200 000,00 1,00 200 000,00

1.1.2.6.1.2
PAMIS - intervenční program v oblasti pozornosti, 

paměti
88 500,00 1,00 88 500,00

1.1.2.6.1.3 Sociometrie B3,B4  - dr. Braun 41 500,00 1,00 41 500,00

1.1.2.6.1.4 Diagnostika předpokladů - M 10 300,00 1,00 10 300,00

1.1.2.6.1.5 Diagnostika předpokladů - ČJ 10 300,00 1,00 10 300,00

1.1.2.6.1.6 Intervence v oblasti M 10 300,00 1,00 10 300,00

1.1.2.6.1.7 Intervence v oblasti ČJ 10 300,00 1,00 10 300,00

1.1.2.6.1.8
Diagnostické a intervenční metody v M - ucelená 

metodika
11 500,00 1,00 11 500,00

1.1.2.6.1.9 Diagnostické činnosti v oblasti ČJ 14 700,00 1,00 14 700,00

1.1.2.6.1.10 Diagnostika školní připravenosti 27 900,00 1,00 27 900,00

1.1.2.6.1.11 Učební styly 18 500,00 1,00 18 500,00

1.1.2.6.1.12 Identifikace a intervence nadaných 66 500,00 1,00 66 500,00

1.1.2.6.1.13 Dvoudenní pobyt v ČR pro cílovou skupinu 2 500,00 25,00 62 500,00

1.1.2.6.1.14 Kurzy pro metodiky PPP a garanta PPP 3 000,00 20,00 60 000,00

1.1.2.6.1.15 Sebezkušenostní výcvik 50 000,00 1,00 50 000,00

1.1.2.6.1.16 Supervize 1 000,00 100,00 100 000,00

1.1.2.6.1.17 Supervizní výcvik 35 000,00 1,00 35 000,00

1.1.2.6.1.18 Mentorské služby 1 000,00 256,00 256 000,00

1.1.2.6.1.19
Asistent pedagoga v systému školy (efektivita, 

zásady, pravidla pro všechny zúčastněné
6 700,00 12,00 80 400,00

1.1.2.6.1.20
Diferenciace výuky s ohledem na odlišné potřeby 

žáků
6 700,00 16,00 107 200,00

1.1.2.6.1.21 Domácí násilí  - dopady do vzdělávání, role školy 6 700,00 2,00 13 400,00



1.1.2.6.1.22 Inkluze v praxi ředitele školy 6 000,00 6,00 36 000,00

1.1.2.6.1.23
Inkluze v praxi - přijeďte se podívat na příklad dobré 

praxe ve třídě (vit pozn. dole)
2 000,00 18,00 36 000,00

1.1.2.6.1.24
Krizové situace z pohledu dítěte - zkušenosti z Linky 

důvěry 
6 700,00 3,00 20 100,00

1.1.2.6.1.25
Prevence syndromu vyhoření, mindfullness a 

antistresové aktivity
6 700,00 17,00 113 900,00

1.1.2.6.1.26
Rodina během a po rozpadu - dopady do vzdělávání, 

role školy
6 700,00 3,00 20 100,00

1.1.2.6.1.27 Rovné příležitosti ve vzdělávání 6 700,00 1,00 6 700,00

1.1.2.6.1.28
Školní poradenské pracoviště - organizace 

poradenských skužeb ve škole
6 700,00 7,00 46 900,00

1.1.2.6.1.29
Školní poradenské pracoviště - organizace 

poradenských skužeb ve škole
2 700,00 2,00 5 400,00

1.1.2.6.1.30 Setkání platformy 2 900,00 30,00 87 000,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00

1.2 Jednotkové náklady 410 512,00 1,00 410 512,00

1.3 Nepřímé náklady 207 175,68

0,00% investice - max 30%  z celkových způsobilých výdajů

4,10%  kap 1.1.1 + 1.1.2.3 + 1.1.2.4 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

28,41% kap 1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

7,08% Jednotkové náklady max 20% z kap 1



Komentáře a zdůvodnění

1 pracovník na 0,3 úvazku x plat 48 000 Kč po celou dobu realizace (Mrázková)

2 pracovníci na 0,8 úvazku (0,5+0,3) x plat 34 000 Kč po celou dobu realizace (Fabiánová, Petržílková - MŠ)

2 pracovníci x 0,25 úvazku x plat 40 000 Kč po celou dobu realizace (Grohmanová, Zemanová)

lektorování našich zkušených psychologů či spec. pedů z platformy  či externích lektorů pro školy  (184 hodin) + externí lektor 

pro setkání platformy (48 hodin)

metodik vytvoření elektronického katalogu pomůcek/knih na téma inkluzivního vzdělávání pro CS

odbornice, co pojede do Irska s CS - má kontakt, zná místní prostředí - konkrétní školu
doprovázející odborník z platformy - Polsko -  do zahraničí vyrazí vždy někdo z realizačního týmu doplněný o jednoho 

speciálního pedagoga z řad podpořených osob (tedy těch, kteří jezdí na setkání platformy). Tohoto člověka je na cestu 

potřeba zaplatit. Tito dva pak společně referují celé platformě výstupy z té cesty)
doprovázející odborník z platformy - Slovensko - totéž jako výše

vkládání materiálů na web PPP, vytvoření a správa  sekce pro  I KAP na webu PPP, vytvoření a správa cloudových uložišť, 

vytvoření systému pro zápis na kurzy, vytvoření  elektronického katalogu pomůcek /knih po technické stránce - 

HW vybavení je nezbytné, pracovníci vyjíždějí na setkání platformy i na individuální konzultace, komunikují s účastníky 

mailem i telefonicky, setkání probíhají na různých místech po celém Středočeském kraji 

dle seznamu cen obvyklých



Včelka  - program  pro rozvoj čtenářských dovedností s funkcí nastavení  individuální úrovně obtížnosti aktuální verze rozvíjí 

nejen ČJ, ale také AJ  viz příloha 1 
Objevitel -  program pro žáky především 1.stupně, kteří mají obtíže v matematice, na druhém stupni pak slouží žákům k 

reedukaci dyskalkulie -  viz příloha 2

Konference s předběžným názvem Inkluzivní vzdělávání - příklady dobré praxe, předpokládaný počet účastníků - 100, 

konference bude otevřena nejen pro skupinu školních psychologů a speciálních pedagogů, ale i pro ostatní partnery projektu, 

kteří inkluzi ve svých pracovištích řeší. Cena obsahuje celodenní pronájem, technické služby, celodenní občerstvení, odměny 

pro přednášející, moderující a tištěné materiály

vzdělávací pobyt slouží k realizaci aktivit, které si vyžádají delší časovou náročnost, vytváří další prostor pro neformální sdílení 

zkušeností členů skupiny, umožňuje efektivně uspořádat více vzdělávacích/sebezkušenostních aktivit najednou. viz příloha 3
4 kurzy pro 5 pracovníků cca po 3000  - pracovníci získají znalosti v oblasti inkluzivního vzdělávání a obecně v oblastech 

výkonu své profese školních psychologa a speciálního pedagoga, tyto  znalosti pak budou dál předávat účastníkům platformy 

(uvedené ceny jsou průměrné u takovýchto kurzů, podle aktuálního výběru bude případně korigován počet kurzů, aby byla 

dodržena částka) viz příloha 4
Grohmanová - sebezkušenostní výcvik ; povaha práce s celou skupinou vyžaduje dobrou znalost dynamiky skupiny i kvalitní 

úroveň sebepoznání, což umožňuje kolegyni propojit již nabyté zkušenosti v rámci supervizního výcviku a splnit tak podmínky 

pro kvalifikaci supervizora - viz příloha 8
pro všechny lektorky  i garanta - potřebná podmínka pro odborný růst, vzhledem k práci se skupinou i jednotlivci - viz příloha 

6

Mrázková  - příspěvek na  supervizní výcvik ; metodická podpora poskytovaná pracovníkům přesahuje někdy do individuální 

či skupinové supervize, která je další účinnou formou podpory, pracovnice má již absolvovaný dlouholetý sebezkušenostní 

výcvik, který je jednou z podmínek pro práci supervizora, tou druhou je supervizní výcvik. V první fázi bude p. Mrázková 

absolvovat povinné supervize (viz výše), v další absolvuje část supervizního výcviku dle aktuální nabídky - viz příloha 7

specialisté, kteří budou přednášet školám v rámci kurzů organizovaných PPP

dle seznamu cen obvyklých

kurzy pro CS - účastníky inkluzivní platformy viz příloha 5 - oddíl  Pro účastníky platformy

KURZY pro CS - PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY; viz příloha č. 5 - oddíl Pro školy 



KURZY pro CS - PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY; viz příloha č. 5 - oddíl Pro školy 


